
UCHWAŁA NR X/70/19
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019r. poz. 506) w związku z art. 13 ust.1, art.28 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. 2018r. poz. 2204, poz.2348; Dz. U. 2019r. poz. 270, poz. 492, poz. 801) oraz 
art.2a ust.1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 r. o kształtowaniu ustroju rolnego (Dz.U. 2018r. poz. 1405, 
poz.1637, poz. 1496) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości rolnej 
niezabudowanej oznaczonej numerem działki 122/2 obrębu Płowęż.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Mikulicz

Id: 5132E229-AD78-46CD-8782-ADB650ABF4CF. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie jest właścicielem nieruchomości rolnej o

powierzchni 1,5927 ha, oznaczonej działką ewidencyjną 122/2 obrębu Płowęż.

Nieruchomość usytuowana jest na zapleczu boiska szkolnego, posiada dostęp do drogi

publicznej i wolna jest od praw osób trzecich. Sprzedaż zapewni jej trwałe, prawidłowe

zagospodarowanie. Zgodnie z art. 2a ust.1 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu

ustroju rolnego nabywcami nieruchomości rolnych mogą być wyłącznie rolnicy indywidualni w

związku z czym sprzedaż w/w nieruchomości realizowana będzie w trybie przetargu ograniczonego

do tej grupy osób.

Id: 5132E229-AD78-46CD-8782-ADB650ABF4CF. Podpisany Strona 1 z 1




